RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2021/52

NUTRICIONISTA

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado

como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas

alterações, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado classificatório do Processo Seletivo

Externo 2021/52 para NUTRICIONISTA conforme informações abaixo.

NOME CLASSIFICAÇÃO

AGUIDA MARIA ALBUQUERQUE AZEVEDI 01º

JORGE LUÍS RODRIGUES DOS SANTOS 02º

MARIA VERLANA CARVALHO SILVA 03º

RAÍRA KIRLLY CAVALCANTE BEZERRA 04º

KARLA ORLANY COSTA GOMES AIRES 05º

ALINE ROCHA DE AZEVEDO MARQUES 06º

NORMANDA DE ALMEIDA CAVALCANTE LEAL 07º

GLÓRIA MARIA SOARES MELO 08º

JESSICA FIGUEIREDO QUEIROZ 09º

ANDRESSA TARGINO RODRIGUES 10º

TALYSIE FREIRE ARAUJO 11º

GEOVANA SOUZA VIEIRA 12º

FRANCISCO LEONARDO TEIXEIRA DE SOUSA 13º

TAMARA COSME RODRIGUES FERREIRA 14º

IANA LOIOLA MELO 15º

Fortaleza/CE, 04 de Fevereiro de 2022.

Vanderlea Pereira Graziela Monte
Superintendente de Desenvolvimento Humano Coordenador de Recrutamento e Seleção

ISGH ISGH

Flávio Clemente Deulefeu
Diretor Presidente

ISGH